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Jaguar XK38

4.0 V8 Convertible

€ 16.950,- 1998 167.002 KM
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Om u zo goed moéelijk van dién

st te kunnen zijn werken wij
uitsluitend op afspraak. Zo kunnen we voldoende tijd reserveren om u
uitgebreid te woord te kunnen staan. Hartelijk dank voor uw begrip.
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Kenmerken

Merk Jaguar

Model XK8

Type 4.0 V8 Convertible
Prijs € 16.950,-
Bouwjaar -

Kleur grijs metallic
Brandstof Benzine
Transmissie Automaat
Tellerstand 167.002 KM
Vermogen 286 PK
Cilinderinhoud 3996 CC
Gewicht: 1760 KG
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Exterieur

 Buitenspiegels elektrisch verstel- en verwarmbaar
e Halogeen koplampen

e Koplampen in hoogte verstelbaar

e Lichtmetalen velgen

e Metaalkleur

e mistlampen voor

Infotainment

¢ Audio installatie

¢ Audio installatie

¢ Autotelefoon voorbereiding
e Cd-wisselaar

e Cd-wisselaar

Interieur

e Bestuurdersstoel in hoogte verstelbaar

e Bestuurdersstoel in hoogte verstelbaar

e Boordcomputer

¢ Buitentemperatuurmeter

e Elektrische ramen voor

 Elektrisch verstelbare stoel(en) met geheugen
e Elektrisch verstelbare stoel(en) met geheugen
¢ Gelaagde voorruit en getint glas rondom

e Houtafwerking interieur

e Houtafwerking interieur

e Lederen bekleding

e Lederen bekleding

Lederen bekleding

Passagiersstoel in hoogte verstelbaar
Passagiersstoel in hoogte verstelbaar
Stuurbekrachtiging snelheidsafhankelijk
Verstelbare stuurkolom

e Voorstoelen verwarmd

e Voorstoelen verwarmd

Veiligheid

e Airbag bestuurder

e Airbag passagier

e Alarm klasse 1(startblokkering)
e Alarmsysteem

¢ Anti Blokkeer Systeem

e Anti doorSlip Regeling



Overige

e airco automatisch

e centrale vergrendeling met afstandsbediening
e Classic-interior-package

e Memory-package

Onderhoudshistorie

Premium-sound-package
Sport-interior-package

voorstoel(en) elektrisch verstelbaar



Opmerkingen

De echte liefhebber herkent hem direct: de elegante lijnen, de lange motorkap en de tijdloze
uitstraling van de iconische Jaguar-cabriolet. Deze Jaguar XK8 Convertible uit 1998 is zo'n auto die
je niet alleen rijdt, maar beleeft.

Deze XK8 heeft in 28 jaar tijd 167.002 kilometer gereden en kende maar weinig eigenaren. De
laatste eigenaar heeft de auto maar liefst 17 jaar in bezit gehad en aantoonbaar met grote zorg
onderhouden. Dat zie je terug in het originele serviceboekje én in de uitgebreide map met facturen
en taxatierapporten. Het meest recente taxatierapport dateert van 2023 bij 165.000km ( € 24.000,-).
De auto heeft altijd binnen gestaan en is met aandacht en respect bereden — precies zoals je dat bij
dit type Jaguar hoopt te zien. Ook de modificatie aan de kettingspanners is uitgevoerd.

Uitgevoerd in stijlvol zilvergrijs metallic met een zwart lederen interieur vormt dit een klassieke en
zeer geslaagde combinatie. De elektrisch verstelbare stoelen met memory en stoelverwarming
zorgen voor comfort op elk moment van het jaar. Subtiele aluminium accenten in het interieur
onderstrepen het sportieve karakter zonder afbreuk te doen aan de Britse elegantie.

Ook aan details is gedacht: de originele tonneaucover voor de cabriokap is aanwezig — een
zeldzaam en geliefd accessoire voor wie open rijden combineert met een strak afgewerkt silhouet.
Het af-fabriek gemonteerde Harman Kardon audiosysteem maakt elke rit compleet met een warm en
vol geluid.

Deze XK8 Convertible is een fraaie klassieker met karakter, historie en potentieel. Een auto voor de
liefhebber die een stijlvolle open Jaguar zoekt met documentatie, uitstraling en een aantrekkelijk
instapmoment. Een tijdloos ontwerp dat nog altijd hoofden doet draaien — en dat ook zal blijven
doen.

Servicebeurten zijn geregistreerd:

28-01-2000 -
14-10-2002 -
- 45.898km
05-11-2004 -
17-11-2005 -
25-01-2007 -
12-06-2008 -
18-06-2012 -
12-04-2018 -
29-05-2019 -
30-06-2022 -

04-06-2003

11.793km
36.452km

65.438km

87.208km

100.123km
119.781km
133.274km
155.802km
157.468km
163.792km

08-04-2025 - 166.298km Heeft u vragen over deze auto of wilt u een persoonlijke video ontvangen
waarin uw vragen worden beantwoord? Neem contact op en ik sta u met plezier te woord. Ik ben
telefonisch bereikbaar op 06-41814760 of via video middels WhatsApp, FaceTime of Facebook
Messenger. Kijk op www.dicklathouwers.nl/collectie voor een uitgebreide fotoreportage van deze
auto en het overige aanbod.

Bij online aankoop van deze auto mag u het onderstaande van ons verwachten:
* Aflevering zonder meerprijs in rijklare conditie

* Professionele en volledige poetsbeurt van in- en exterieur

* Tenaamstelling en vrijwaring

* Inruil is indien gewenst mogelijk



* Scherpe financierings- en leasingmogelijkheden (Informeer naar de mogelijkheden)

Graag tot ziens!
Met vriendelijke groet, Dick Lathouwers

Onze advertenties zijn met grote zorg opgesteld. Toch kan het onverhoopt voor komen dat een
advertentie niet volledig is of een fout bevat. Derhalve zijn alle advertenties onder voorbehoud van
druk- type- en spelfouten.
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